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Co podarować bliskiej osobie w prezencie?
Chyba każdy z nas lubi dostawać prezenty, prawda? Lubimy także je wręczać. W końcu
obdarowywanie drugiej osoby jest bardzo miłe. Jedyne, co może nas niepokoić, to brak określonego
pomysłu. Skoro raz w roku, a czasami nawet częściej kupujemy upominki dla tej samej osoby, to z
czasem kończą się nam propozycje. Jakie prezenty warto wziąć pod uwagę, a które okażą się gorszą
alternatywą?

Czego unikać podczas poszukiwania prezentu
To, że z czasem może zabraknąć nam pomysłów, chyba nikogo nie dziwi. Często obawiamy się także,
że powtórzymy któryś z prezentów, gdy na ostatnią chwilę udamy się do sklepu i nie przemyślimy
zakupów. Jak tego uniknąć? Kluczem do sukcesu jest kupienie upominku z odpowiednim
wyprzedzeniem. W końcu to właśnie pod presją czasu jesteśmy w stanie kupić byle co, aby tylko nie
pójść na urodziny, imieniny lub inne przyjęcie z pustymi rękoma. Gdy zadbamy o to wcześniej,
istnieje większa szansa, że wymyślimy coś ciekawego. W innym przypadku warto zdecydować się na
coś uniwersalnego, co wiemy, że okaże się przydatne dla danej osoby.

Biżuteria na prezent – czy to dobry pomysł?
Jedną z propozycji, która może się okazać dla większości osób odpowiednim rozwiązaniem, jest np.
biżuteria Tous na prezent. Charakterystyczne misie będą ciekawym urozmaiceniem kolekcji danej
kobiety, a do tego są na tyle uniwersalne, że można je uznać za trafiony podarunek. Co więcej,
nadają się na prezent dla kobiet w każdym wieku, a także dla pań piastujących różne stanowiska z
uwagi na minimalistyczny i subtelny styl biżuterii. Jeśli nie znamy za dobrze upodobań osoby, którą
chcemy obdarować, lepiej jest zdecydować się na delikatną bransoletkę w stonowanym kolorze niż

https://answear.com/m/tous/ona/akcesoria/bizuteria


na przykład zestaw złotych pierścionków. Poza tym możemy nie trafić z rozmiarem, dlatego bardziej
trafny okaże się prezent, który będzie pasował każdej kobiecie.

Praktyczne dodatki – czy wypada?
O ile nie polecamy zakupu butów w prezencie, czy też elementów garderoby, to już dodatki jak
najbardziej tak. Praktyczne akcesoria ucieszą prawdopodobnie większość obdarowanych, ponieważ
zawsze wiadomo, co można zrobić z prezentem. Trafiony dodatek zostanie więc wykorzystany
niejednokrotnie zamiast leżenia na zakurzonych półkach czy na dnie szafy. Jako propozycję można
podać tutaj plecak lub pasek do spodni – różne inspiracje znajdziemy m.in. na stronie 
 https://answear.com/m/vans. Jednak warto wybierać produkty uniwersalne, które nie są dedykowane
określonym osobom – zwłaszcza gdy nie znamy za dobrze ich preferencji. Wówczas istnieje większe
prawdopodobieństwo, że prezent okaże się trafiony.

Prezent z wyższej półki  – kiedy warto się zdecydować?
Przed zakupem prezentu warto określić budżet, którym dysponujemy. Wówczas zdecydujemy, na co
możemy sobie pozwolić, przebierając w różnych pomysłach. O ile liczy się gest i pamięć, to są takie
okazje, na które często wypada wręczyć nieco droższy prezent. Przykładem mogą być okrągłe
urodziny, czy też ślub. Będziemy wtedy potrzebować prezentu zapewne z wyższej półki. Mogą to być
różne upominki – zaczynając od markowej torebki, przez biżuterię, po inne produkty, które ucieszą
osobę obdarowaną. Poszukując takich rzeczy, można sprawdzić m.in. ofertę Guess Polska.

Po wyborze właściwego prezentu wystarczy, że go zapakujemy. Najlepiej sprawdzają się ozdobne
kartony, czy też torebki na prezent. Gdy mamy nieco kreatywności i zdolności manualnych, to
możemy pokusić się o samodzielne pakowanie w specjalny papier.
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